
https://www.pasiula.lt/pid-872820/ecovacs-deebot-t9-wetdry-dulkiu-siurblys-robotasch1918-
stotele.html

ECOVACS DEEBOT T9 WET&DRY Dulkių
siurblys-robotas+CH1918 stotelė
Įkrovos laikas:    390 min
Dulkių siurblio tipas: Robotas
Dulkių tūris: 0.42 ltr.
Specialios funkcijos: Su pridedama automatinio ištuštinimo
stotele DEEBOT išsikrauna į sandarų vienkartinį dulkių
maišelį, kuriame dulkės ir gyvūnų plaukai gali būti iki 30
dienų.
Patobulinta 3D  kliūčių aptikimo technologija. Išvengia
susidūrimų, įstrigimų ir įsipainiojimų
Jūsų DEEBOT T9 + efektyviai valo ne tik dienos šviesoje, bet
ir visiškoje tamsoje.
Valdykite įrengiįn iš bet kur naudodami naujai sukurtą
„ECOVACS Home App“. Mėgaukitės išmanesniu 3D
žemėlapių.
Su grindų plovimo sistema OZMO™ robotas gali siurbti
dulkes ir plauti grindis vienu metu, kad efektyviai pašalintų
užsispyrusias dėmes nuo bet kokio grindų paviršiaus.
DEEBOT T9 + siurbimo galia padvigubėjo. Be to, DEEBOT T9
+ yra pagamintas iš labai tvirto stiklo pluošto, kad būtų
užtikrinta stabili siurbimo galia. Efektyvus dulkių valymas
nuo kietų grindų ir kilimų.
Triukšmo lygis: 67 dB
Garantija: 2 metai


